
ZARZĄDZENIE NR 63.2023 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 60.2023 w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Publicznego im. Juliana Tuwima w Kowali – Stępocinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze 
zm.), art. 63 ust. 14 i 16, art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo Oświatowe (Dz.U. 
z 2023r. poz. 900) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 60.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 29 maja 2023r. w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego 
im. Juliana Tuwima w Kowali-Stępocinie – w związku z chorobą Pani Małgorzaty Brola wprowadza się 
zmianę: 

§ 1. pkt. 1 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

1. Przedstawiciele Gminy Kowala – jako Organ Prowadzący w osobach: 

- Alina Szczęśniak                 – przewodniczący komisji, 

-Anna Pyrka                         – członek komisji, 

- Julita Krawczyk                  – członek komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE46F0B-EF18-42C0-ABBC-1D0108E24035. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63.2023 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


